

Kamień Pomorski dnia, 30.04.2021 r.

Wip. 272.74.2021.MN.PU

Wykonawcy wszyscy
według rozdzielnika

dot. zapytania ofertowego na zadanie pn.: „**Zakup i dostawa szaf biurowych do Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim**”.

Zamawiający informuje, że do ww. zapytania ofertowego wpłynęły zapytania:

Pytanie 1.

Czy oferta ma być również przedstawiona na usługę wniesienia wraz z montażem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazał obowiązku montażu mebli przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego. Zgodnie z zap. ofertowym (pkt. 2 Przedmiot zamówienia): Dowóz i rozładunek mebli po stronie dostawcy. Produkt jest dostarczany na poziom zero, do siedziby Zamawiającego, tj. Starostwo Powiatowe przy ul. Wolińskiej 7B, 72-400 Kamień Pomorski.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie mebli z płyty o grubości 18 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie mebli z płyty o grubości 18 mm.

Jednocześnie informuję, że termin oraz godzina składania ofert pozostaje bez zmian.

WICESTAROSTA
Joanna Piwińska